ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Курского района Курской области
от 16.10.2020 № 1422

О внесении изменений в проект планировки территории для развития  жилищного строительства в д.Кукуевка (новая застройка) Курского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 17.07.2019 № 1854

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом  Курской  области от 31 октября 2006 г.  № 76-ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области» Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект внесения изменений в проект планировки территории для развития жилищного строительства в д. Кукуевка (новая застройка) Курского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курского района Курской области от 17.07.2019 № 1854, заказчиком которого является Администрация Курского района Курской области
	2. Отделу архитектуры Администрации Курского района Курской области (И.Н. Забоев):
	 обеспечить реализацию мер, предусмотренных статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, по вопросам своей компетенции;
	обеспечить размещение информации о документации по внесению изменений в проект планировки территории для развития жилищного строительства в д. Кукуевка (новая застройка) Курского района Курской области на официальном сайте Администрации Курского района Курской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Курского района Курской области О.В. Шестиперова.
4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского района
Курской области                                                                          А.В. Телегин